



NANDY BABY

COLLABORATRICE COMPTABLE

CONTACT

- +33 7 52 88 46 72
- nandybaby1@gmail.com
- Bordeaux
- Permis B

COMPETENCES

- Maîtrise des principes comptables
- Risk Assessment
- RevisAudit: Niveau avancé
- Logiciels de comptabilités (Unit4, Quadra compta, ciel compta): Intermédiaire
- Pack Office et VBA : Niveau avancé

SKILLS

- Gestion d'équipe
- Communication
- Esprit critique
- Sens de l'analyse

LANGUAGES

- Français (Langue maternelle)
- Bambara (Langue maternelle)
- Anglais (Courant)
- Espagnol (Notion)

MOI

- Présidente et bénévole dans des activités associatives (club CCA de l'IAE, association des boursiers de l'excellence maliens, association Erasmus student network (2017 -2021)
- Lecture et découvertes culturelles

PROFILE

Diplômée d'un Master en Comptabilité Contrôle Audit (CCA), je me dirige vers une carrière d'expert comptable et de commissariat aux comptes.

Mon parcours inclut plusieurs stages en comptabilité, et j'ai accumulé plus de trois années d'expérience dans le domaine de l'audit. Désormais, je souhaite orienter ma carrière vers l'expertise comptable. Ma familiarité avec les chiffres ainsi que mon sens du détail, ma précision et mon esprit critique sont des atouts qui font de moi une professionnelle compétente dans le domaine de la comptabilité.

EXPERIENCE PROFESSIONNELLE

- Auditrice financière** 2021 - PRESENT
KPMG Bordeaux
 - Conduite et réalisation d'audits financiers basés sur une approche par les risques pour des entreprises du secteur public et privé
 - Évaluation et test d'efficacité du contrôle interne : identification et traitement des faiblesses de contrôle afin d'adapter l'approche d'audit.
 - Encadrement et formation des auditeurs juniors
 - Préparation et présentation des rapports et synthèses d'audit au management.
- Auditrice financière** JAN 2021 - JUIN 2021
Compagnie fiduciaire Bordeaux
 - Participation à des missions de Commissariat aux comptes.
 - Contrôle des comptes sur Revisaudit et notamment des cycle Fournisseurs & Clients, Immos, Trésorerie, Emprunt et Capitaux propres, Comptes courants, etc.
 - Rédaction des synthèses de travaux.
- Collaboratrice comptable** JAN 2020 - JUIN 2020
Sodarex Aquitaine - Bordeaux / Cabinet Aimlon - Paris 15ème
 - Tenu de la comptabilité et révision des comptes
 - Réalisation des déclarations de TVA
 - Etablissement des comptes annuels.
 - Transmission de la liasse fiscale, des tableaux OG BIC et de la Balance à la DGI via EDI-TDFC.
- Assistante comptable** ETE 2017 et ETE 2018
Cabinet Diarra - Bamako / EM Lyon
 - Saisie comptable (factures d'achats, de ventes, des opérations bancaires et diverses)
 - Etablissement des rapprochements bancaires

FORMATION

Master 2 : Comptabilité Contrôle Audit

IAE Bordeaux - Mention assez bien (2021)

Licence 3 : Comptabilité Contrôle Audit

IAE Bordeaux (2019)

Licence 1 et 2 : Economie et gestion Audit

IAE Bordeaux (2019)

Baccalauréat Science et Economie

Bamako (Mali) - Mention Bien (2016)